106-2166 STAGING CHM000544814 30.00 100 100 20.70 2070.00 6.00 124.20 6.00 124.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2318.40

6 527632 WEIKFIELD ROSE 
FALOODA MIX 
200.00 G

106-527632STAGING CHM000594541 90.00 80 80 57.97 4637.28 9.00 417.36 9.00 417.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5471.99

Total: 680 680 35304.00 3115.26 3115.26 0.00 0.00 0.00 41534.53

Amount 
(INR) :

Forty One Thousand Five Hundred and Thirty Four and Fifty Three paisa Only